
CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-331 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I –U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 1 MOJKOVAC I na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
MARINA KEKER,  a za zamjenika opunomodenog predstavnika BRANKO BRAUNOVID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
 

S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                                                      Zoran Miletić,s.r.  



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-332 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 

u prošireni sastav biračkih odbora  
 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 2 MOJKOVAC II na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
BILJANA VUČINID,  a za zamjenika opunomodenog predstavnika BOBAN BOŽOVID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
 

S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                             Zoran Miletić,s.r. 



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-333 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 3 ŠTITARICA na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
MIRKO KRGOVID, a za zamjenika opunomodenog predstavnika NOVAK BAKOVID. 
   
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjenikU opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                           Zoran Miletić,s.r.   



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-334 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 4 PODBIŠDE na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
NADA BLAŽEVID,  a za zamjenika opunomodenog predstavnika ZORKA MARKOVID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
S E K R E T A R                                   P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                                          Zoran Miletić,s.r. 

  



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-335 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 5 DONJA POLJA na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
MILENA KRGOVID,  a za zamjenika opunomodenog predstavnika DEJAN KRGUŠID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
 

S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                           Zoran Miletić,s.r.   



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-336 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 6 UROŠEVINA na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
NEMANJA ROVČANIN,  a za zamjenika opunomodenog predstavnika NATAŠA BALTID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
 

S E K R E T A R                                      P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                                        Zoran Miletić,s.r.   



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-337 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 7 STEVANOVAC na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
MILUTIN AŠANIN, a za zamjenika opunomodenog predstavnika ĐORĐIJE JOVANOVID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
 

S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
             Zoran Konatar,s.r.                              Zoran Miletić,s.r.   



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-338 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 8 JAKOVIDI na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
VUJICA MRDOVID, a za zamjenika opunomodenog predstavnika RADOŠ MRDOVID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
 

S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                                          Zoran Miletić,s.r 



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-339 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 9 SLATINA na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
DOBROJE FILIPOVID, a za zamjenika opunomodenog predstavnika IGOR MEDOJEVID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika  i 
predsjedniku biračkog odbora. 

 
 

S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                           Zoran Miletić,s.r.   



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-340 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 10 GOSTILOVINA na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
ZVEZDAN FILIPOVID, a za zamjenika opunomodenog predstavnika MIRKO ŠUTOVID. 

 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                             Zoran Miletić,s.r.   



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-341 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 11 BOJNA NJIVA na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
DANIJELA FILIPOVID, a za zamjenika opunomodenog predstavnika ZDRAVKO DETKOVID. 
  
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 

 
 

S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                                      Zoran Miletić,s.r.  



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-342 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 12 GOJAKOVIDI na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
DRAGAN VUČINID, a za zamjenika opunomodenog predstavnika JELENA ŠDEPANOVID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                               Zoran Miletić,s.r.   



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-343 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 13 BISTRICA na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
VULE MEDOJEVID, a za zamjenika opunomodenog predstavnika BRANISLAV MEDOJEVID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                             Zoran Miletić,s.r.   



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-344 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 14 DOBRILOVINA na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
SAŠA STANIŠID, a za zamjenika opunomodenog predstavnika TARA STANIŠID. 
  
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjenikU opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
 

S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                             Zoran Miletić,s.r.   



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-345 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 15 ŽARI na izbore za izbor poslanika 
u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  “Odlučno za 
Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika MILJAN DORID 
a za zamjenika opunomodenog predstavnika NIKOLINA DORID. 

 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                           Zoran Miletić,s.r.   



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-346 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 16 LEPENAC na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
LJILJANA ZINDOVID, a za zamjenika opunomodenog predstavnika MARIJANA TOMOVID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                              Zoran Miletić,s.r.  



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-347 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 17 BRSKOVO na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
BOGDAN ŽURID,  a za zamjenika opunomodenog predstavnika ANA MEDOJEVID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
 

S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                           Zoran Miletić,s.r.   



  
CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-348 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 18 MOJKOVAC III na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
NIKOLA VLAOVID,  a za zamjenika opunomodenog predstavnika MILAN ZEJAK. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                            Zoran Miletić,s.r.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-349 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 19 MOJKOVAC IV na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne liste  
“Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog predstavnika 
NEMANJA VUJIČID,  a za zamjenika opunomodenog predstavnika IRMA DŽAFID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                          Zoran Miletić,s.r.   



CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-350 
Mojkovac, 17.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni 
list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na 
sjednici održanoj dana 17.08.2020. godine, donijela je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomodenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 20 GORNJA POLJA na izbore za 
izbor poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne 
liste  “Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVID”, imenuje se za opunomodenog 
predstavnika MARIJANA BOŠKOVID,  a za zamjenika opunomodenog predstavnika PETKO 
RABRENOVID. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomodenom predstavniku, zamjeniku opunomodenog predstavnika i 
predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                            Zoran Miletić,s.r.   

 
 


